別記第２号様式（第５条関係）

年  月  日
大豊町長     様    〒

住  所
氏 名
フ リ ガ ナ              ○印
電話番号                     代理受領予定報告書兼宣誓書   私は、大豊町ブロック塀等耐震対策事業費補助金について下記のとおり代理受領を予定してい

ることを報告します。  また、補助金の交付決定後、補助事業に要した費用から補助金額を差し引いた金額を下記の事
業者へ支払います。  差引金額を支払後、補助金の請求については、同業者が行います。                           記
住 所
会社名                                       印
代表者名
電話番号